様式(2)

平成  年  月  日

大阪市水道局長

                様

報告者所属

                           氏名             印

事 故 報 告 書

平成  年  月  日に発生した車両事故について、次のとおり報告します。

記

１ 事 故 発 生 日 時

２ 事 故 発 生 場 所

３ 事 故 の 概  要

４ 事 故 後 の 処 置

   （注 事故発生にかかる事実のみを、具体的に記載すること。）